【活动预告】关于开展“金丰和小企业大学之灵活用工为企业实现降本增效培训”辅导活动的通知

各园区入驻企业：
为帮助企业熟悉当前多元化的劳动用工模式，提升企业劳动管理水平，规避劳动关系层面的法律风险，降低企业人员成本，金丰和孵化器联合北京市中小企业公共服务平台拟定于2021年06月23日在金丰和创客体验中心开展“金丰和小企业大学之灵活用工为企业实现降本增效培训”辅导活动。活动具体通知如下：

一、活动时间
2021年06月23日（本周三）14:00——16：00；

二、活动地点
金丰和创客体验中心
（西城区新街口外大街8号B座地下一层会议区）；

三、活动内容
1、什么是社保由税务代征？对企业来说意味着什么？
2、如何将传统用工与灵活用工相结合，从而帮企业规避隐性用工风险、实现降本增效？
3、北京社保公积金7月调基政策（如政策能发布）、北京2020年度最低工资标准

四、活动主讲人
领天英才（北京）企业顾问有限公司  张梦溪
从事人力资源工作十余年，熟悉人力资源管理六大模块，带领的人资服务团队服务于联想集团、中国邮政、亿阳集团等诸多大型集团企事业单位。
人力资源实操经验丰富，精通社保合规管理，善于运用合规政策解决企业经营中的成本问题、风险问题等。

五、报名方式
请欲参加此次活动的企业将参会回执.doc发送至金丰和邮箱jfh_dshjfh@163.com；

六、活动咨询
金丰和孵化器孵化服务发展部
62013142、62013143

北京金丰和科技企业孵化器有限责任公司
2021年06月21日

“金丰和小企业大学之灵活用工为企业实现降本增效培训”辅导活动
参会回执

	序号
	企业名称
	参会人
	职务
	联系电话

请填写完成后发送至邮箱：jfh_dshjfh@163.com